СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

 «12» апреля 2022 года                                                           № 41.321

г. Хилок

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов муниципального района «Хилокский район», в
соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным
законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 г. № 192-ЗЗК «О реестре
должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь пунктом
3 статьи 32 Устава муниципального района «Хилокский район», Совет
муниципального района «Хилокский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы
муниципального района «Хилокский район».

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района
«Хилокский район» от 18.06.2009г. № 13.81 «Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы муниципального района «Хилокский район» с внесёнными
изменениями и дополнениями.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его
официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом
муниципального района «Хилокский район».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район»          В.В. Ильенко

Утвержден
 Решением Совета

муниципального района
«Хилокский район»

от  «__» _______ 2022г. № _____

Реестр
должностей муниципальной службы  муниципального района

 «Хилокский район»

1. Перечень должностей в администрации
муниципального района «Хилокский район»

1.1. Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей
Заместитель главы муниципального района «Хилокский район»

Главная группа должностей

 Председатель комитета администрации муниципального района «Хилокский
район»

 Заместитель председателя комитета администрации муниципального района
«Хилокский район»

 Начальник управления администрации муниципального района «Хилокский
район»

Ведущая группа должностей
Начальник отдела администрации муниципального района

1.2. Должности категории "специалисты"

Ведущая группа должностей

Начальник отдела комитета администрации муниципального района
«Хилокский район»

Заместитель начальника отдела комитета администрации муниципального
района «Хилокский район»

Консультант

Старшая группа должностей
  Главный специалист
Ведущий специалист

1. 3. Должности категории "обеспечивающие специалисты"

Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

2. Перечень должностей муниципальной службы
в контрольно-счетном органе муниципального района «Хилокский район»

2.1. Должности категории "специалисты"

Ведущая группа должностей
Инспектор

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Вид акта: Решение Совета  муниципального района «Хилокский район»
Заголовок: О внесении изменений в структуру и схему управления администрации
муниципального района муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ:
Должность и расшифровка

фамилии лица,
согласующего проект

Сроки согласования
Личная
подпись

примечан
иеДата сдачи Дата

получения
Начальник общего отдела
Т.А. Москалева

Консультант по юридическим
вопросам С.А. Тараканов

Отдел информации и связи
Л.Г. Скареднева

Начальник отдела экономики и
сельского хозяйства
О.А. Стремилова

Консультант – главный
бухгалтер
О.Н. Сысоева

Данные об исполнителе: (Ф.И.О. полностью, должность, номер телефона)
Консультант по юридическим вопросам Сергей Александрович Тараканов
Тел. 8 (30237) 20704
Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись
исполнителя:

________________
(Ф.И.О. полностью, должность, номер телефона)